
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej 

 

 

  

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443 i 774) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. W Regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Białogardzie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 65/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, zmienionego 

zarządzeniami Nr 74/2014 z dnia 1 października 2014 r. i Nr 41/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., w § 13 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Członkom Komisji mieszkającym poza Białogardem oprócz wynagrodzenia, o którym mowa 

     w ust. 1, przysługuje zwrot kosztów przejazdu z miejscowości zamieszkania do Białogardu 

     i z Białogardu do miejscowości zamieszkania samochodem osobowym niebędącym własnością      

     pracodawcy na warunkach określonych w odrębnych przepisach dla pracowników.”. 

 

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


